

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA									
OBJETO: MURO DE PEDRAS									
Item	Fonte	Codigo	Descrição	Unidade	P Unit	Quant	total	Materials	M. de Obra
RAZÃO SOCIAL: ANGELA BELTRAME WUNDERVALD									
CNPJ: 42.639.318/0001-67									
ENDEREÇO: RUA ALFREDO LOSS Nº 123 ARATIBA-RS									
TELEFONE: 9-9920-6261									
			Escavações						
	SINAPI	96526	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	M3	149,00	11,00	R\$ 1.639,00		R\$ 1.639,00
			Viga de base						
	SINAPI	94292	EXECUÇÃO DE SARIETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO CURVO, 60 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_06/2016	M	60,00	15,00	R\$ 900,00	R\$ 630,00	R\$ 270,00
	SINAPI	92802	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 8,0 MM. AF_06/2022	KG	6,80	21,00	R\$ 142,80	R\$ 99,96	R\$ 42,84
	SINAPI	92799	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-60, DIÂMETRO DE 4,2 MM. AF_06/2022	KG	7,80	27,00	R\$ 210,60	R\$ 147,42	R\$ 63,18
			Pilares						
	SINAPI	92269	FABRICAÇÃO DE FÓRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM. AF_09/2020	M2	50,00	10,00	R\$ 500,00	R\$ 350,00	R\$ 150,00
	SINAPI	94964	CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2:7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	530,00	1,80	R\$ 954,00	R\$ 667,80	R\$ 286,20
			Viga intermediária e viga superior						
	SINAPI	92799	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-60, DIÂMETRO DE 4,2 MM. AF_06/2022	KG	6,80	21,00	R\$ 142,80	R\$ 99,96	R\$ 42,84
	SINAPI	92803	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 10,0 MM. AF_06/2022	KG	5,90	39,00	R\$ 230,10	R\$ 161,07	R\$ 69,03

